[image: ]

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 015/2022

O Vereador MARCIO NASCIMENTO, integrante deste Poder Legislativo, abaixo subscrito, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vem perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS aos ciclistas camponovenses que representaram o município na competição MOUNTAIN BIKE XCM  WELL DONNE , na cidade de Nossa Sra. do Livramento/MT, no dia 26  de junho de 2022, vazada nos seguintes termos:

Lista de atletas participantes:

1. Alessandro Zarzenon
2. [bookmark: _GoBack]Caroline Dassow
3. Geliar Calderan
4. Gerson Evangelista
5. Gezi Duarte Borges Junior
6. Jann Fabiano Cavalcante
7. Leonilson Nunes Cintra
8. Rodrigo Vargas

                      “ A Câmara Municipal presta seu reconhecimento aos atletas camponovenses que representaram o Município de Campo Novo do Parecis na competição MOUNTAIN BIKE XCM WELL DONNE , na cidade de Nossa Sra. Do Livramento-MT, dia 26  de junho de 2022, sendo que as provas foram disputadas com muita garra e coragem pelos nossos atletas, superando todos os obstáculos, inclusive o cansaço ao longo deste caminho. Assim não poderíamos deixar de homenageá-los, pois com determinação e amor ao esporte, representaram o nosso município.”

	Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 27 de junho de 2022.

                                                                  VER. MARCIO NASCIMENTO

Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ___/___/2022     _______________________________________
                                                                                                                                        Protocolo
Lida na sessão do dia ___/___/2022

Encaminhada à apreciação da CLJRF  em ___/___/2022

Apreciada na sessão do dia ___/___/2022          Resultado: ___________________________________________

Presidente ________________________________
                                     Vereador Willian Freitas

image1.png
CAMARA MUNICIPAL
CAMPO NOVO DO PARECIS